
KS-ČJ/157615-18/VOJ
ev. č. 0441/2018

Kupní smlouva č. 322018

podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezí

1. Prodávajícím:
firma:
zastoupená: 
se sídlem:
IČO:
DIČ:

EUROSTANY, s.r.o.
Martinem Bartákem, jednatelem 
Nesvačilka 14, 664 54 Nesvačilka 
06736866 
CZ06736866

(dále jen jako „Prodávající) na straně jedné

2. Kupujícím:
název: 
zastoupené: 
se sídlem: 
IČO:
DIČ:

Město Šlapanice
Mgr. Michaelou Tměnou, starostkou 
Masarykovo náměstí 100/7 
00282651 
CZ00282651

(dále jen jako „Kupující) na straně druhé

I. Předmět smlouvy

1. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pódiového zastřešení 9 x 5m (dále jen 
„Předmět koupě“).

2. Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá předmět koupě s veškerým 
příslušenstvím a umožní mu nabýt vlastnické právo k němu. Kupující se zavazuje, že 
předmět koupě s veškerým příslušenstvím převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu.

II. Kupní cena

1. Kupní cena byla stranami smlouvy stanovena ve výši 123 904 Kč (slovem: sto dvacet tři 
tisíc devět set čtyři korun českých).

2. Kupní cena bude uhrazena ve lhůtě stanovené v čl. IV odst. 2 na účet Prodávajícího 
číslo:.............................

3. Cenová kalkulace zastřešení pódia 9 x 5 m:

cena bez DPH celkem: 102 400 Kč
DPH 21 %: 21 504 Kč
Celkem cena s 21% DPH 123 904 Kč

III. Předmět plnění - Technické parametry pódiového zastřešení 9 x 5 m 

Zastřešení:

Nosná konstrukce zastřešení, které naše firma vyrábí, je vyrobena ze speciálních profilů 
slitiny hliníku a povrchově upravených spojek. Vlastní opláštění je vyráběno z nánosované 
textilie, materiál lakovaný. Stěna opláštění je vedena v jednotlivých segmentech konstrukce

1/3



KS-ČJ/157615-18/VOJ
ev. č. 0441/2018

díky speciálním profilovaným otvorům a zaváděcím PVC popruhům. Boční i čelní stěny jsou 
mobilní - odnímatelné. Opláštění dodáváme z polyesterových tkanin, které se vyznačují 
vysokou pevností a jsou zcela odolné proti povětrnostním vlivům.

Konstrukce:

Šíře = 9 m, délka = 5 m
Výška k okapu = 3,5 m, sklon střechy pod úhlem 22 °, výška v hřebeni cca 5,2 m.
Pro výrobu byl použit profil slitiny hliníku (profil 80 x 130 mm se čtyřmi drážkami) v kombinaci 
s kovovými prvky.
Zavětrování konstrukce tvoří ocelové tyče a lana nezasahující vně konstrukce. Vlastní 
montáž stanu je prováděna pomocí šroubů.

Opláštění:

Materiál: SIO - LINE opláštění z nánosované textilie o gramáži 650 g/m , materiál B 8000, 
lakovaný. Materiál PES, lakovaný, vodovzdorný (pevnost v tahu 2500 N/5 cm, teplotní 
odolnost - 30/+70°C, dostává 8 x 8). Opláštění je kalkulováno v barvě bílé.

Cenová nabídka obsahuje:
- konstrukce se střešní plachtou, 

boční i zadní opláštění plné, 
kotvení - hřeby na měkký povrch, 
příslušenství k montáži,
první montáž + zaškolení,

- doprava na místo určení.

IV. Doba plnění

1. Prodávající předá předmět koupě s veškerým příslušenstvím kupujícímu nejpozději dne 
21. 11. 2018.

2. Kupující uhradí zálohu 50 % a doplatek kupní ceny dle vystavené faktury po dodání do 
14 pracovních dnů.

V. Výhrada vlastnického práva

1. Strany smlouvy si ujednaly, že kupující se stane vlastníkem předmětu koupě a veškerého 
příslušenství teprve úplným zaplacením kupní ceny.

VI. Prohlášení prodávajícího a kupujícího

1. Prodávající prohlašuje, že je oprávněn předmět koupě s veškerým příslušenstvím prodat 
a že na nich nevážnou žádné dluhy, zástavní práva či jiné právní vady.

2. Kupující prohlašuje, že si předmět koupě a veškeré příslušenství prohlédl a seznámil se 
s jejich faktickým i právním stavem.

VII. Odstoupení od smlouvy

1. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě prodlení kupujícího s uhrazením 
kupní ceny delším než 10 dnů.

2. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě prodlení prodávajícího s předáním 
předmětu koupě a veškerého příslušenství delším než 30 dnů.

2/3



KS-ČJ/157615-18/VOJ
ev. č. 0441/2018

3. Kupující je dále oprávněn od smlouvy odstoupit tehdy, ukáže-li se některé z prohlášení 
prodávajícího podle čl. VI. odst. 1 této smlouvy nepravdivým.

Smluvní pokuta a úrok z prodlení

1. Bude-li objednavatel v prodlení s úhradou faktury, je prodávající oprávněn účtovat 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z částky, s jejíž úhradou je kupující v prodlení 
za každý kalendářní den prodlení až do doby zaplacení dlužné částky.

2. Předmět koupě zůstává až do úplného zaplacení kupujícím, majetkem prodávajícího.

Další ujednání

1. Na dané zboží prodávající poskytne záruky na vady prokazatelně zaviněné výrobcem na 
dobu 48 měsíců od data předání. V této záruční době odstraní výrobce závady do 20 
pracovních dní.

2. Kupující se podpisem této smlouvy zavazuje k tomu, že znalosti získané o předmětu 
koupě jeho koupí nevyužije v budoucnu pro výrobu obdobného produktu za účelem 
prodeje a vlastního obohacení nebo obohacení společnosti, jejímž je vlastníkem nebo 
podílníkem.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena a nabývá účinnosti dnem jejího podpisu všemi účastníky této 
smlouvy, kteří jsou od tohoto okamžiku svými smluvními projevy vázáni.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každý 
z účastníků.

3. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, a to vzestupně číslovanými 
dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami. Smluvní strany prohlašují, že 
součástí této smlouvy nejsou žádná další ujednání, a to v jakékoli jiné než písemné 
formě a ani že žádná jiná ujednání než uvedená v této smlouvě neexistují.

4. Smluvní strany po přečtení obsahu této smlouvy prohlašují, že tato smlouva byla 
sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, že se na jejím obsahu plně dohodly, 
neuzavřely ji v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a že jsou zcela způsobilí 
k právním úkonům.

5. Na důkaz výše uvedeného připojují smluvní strany své vlastnoruční podpisy.

Doložka podle ust. § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění:
Tato smlouva byla projednána a schválena na 1. schůzi Rady města Šlapanice dne 
07.11.2018.

V Nesvačilce dne 08.11.2018 Ve Šlapanicích dne 08.11.2018

ť

iiťROSTANY, s.r.o.
IHijvOViMÍ, pronájem, prodej 

fev -........................................ 
... .................................................. 

..... ....................

MĚSTO ŠLAPANICE
Mas................................... 

. . . . ........................ . .
3/3


